PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 июля 2021 г.

                                  №  502
г. Сертолово

Об утверждении
Порядка предоставления субсидии
из бюджета МО Сертолово
на финансовое обеспечение
(возмещение) затрат, связанных
с реализацией мероприятий
по энергосбережению и повышению
энергетической эффективности
в сфере жилищно-коммунального хозяйства
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020  №1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом                 МО Сертолово, Положением об администрации МО Сертолово, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 27.06.2011                № 33, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидии из бюджета                              МО Сертолово на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных                с реализацией мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в сфере жилищно-коммунального хозяйства.

2. Признать утратившим силу постановление администрации                    МО Сертолово от 05.07.2018 № 250 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета МО Сертолово на  мероприятия                       в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации                   МО Сертолово в телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                    за собой.

Глава администрации

                   Ю.А. Ходько